平成27年 6月 4日

各  位

代 表 取 締 役 社 長  森澤 紳勝

（コード番号：6788 東証第一部）

           お問い合せ先

専務取締役管理本部長  尾田 虎二郎

                                          （TEL：06－6456－4600）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり社外取締役候補者を選任いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成27年6月23日開催予定の定時株主総会の承認を経て正式に

決定する予定です。

記

１．社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏 名 ：内田  士郎（ウチダ シロウ）

生年月日：昭和30年4月2日

略 歴 ：

1980年     Peat Marwick Mitchell & Co.

（ピートマーウィックミッチェル 会計士事務所 東京事務所）入社

1986年     KPMG Peat Marwick LLP, 米国カリフォルニア州 サンノゼ事務所入社

1993年     PricewaterhouseCoopers LLP, Managing Partner 米国シカゴ事務所勤務

米国日本企業部統括責任者に就任

1999年     PwCコンサルティング株式会社 取締役 常務執行役員 S&E（Service & Energy）

事業本部長に就任 兼 PricewaterhouseCoopers LLP, Managing Partner

2002年10月 IBMのPwCコンサルティング買収に伴い、IBMに転籍。

IBMビジネスコンサルティングサービス株式会社 取締役 流通事業本部長 兼

日本IBM株式会社 流通サービス事業部長に就任

2005年10月 ベリングポイント株式会社 代表取締役社長に就任

2008年 4月 同社北アジア地域統括責任者に就任

2009年 5月 ベリングポイントのPwCネットワークへの加入と社名変更に伴い、プライス

ウォーターハウスクーパース コンサルタント株式会社代表締役社長に就任

2010年 1月 PwCアドバイザリー株式会社との経営統合および社名変更を経て、プライス

ウォーターハウスクーパース 株式会社代表取締役社長に就任

2012年 7月 同社代表取締役会長に就任

2015年 1月 SAPジャパン株式会社 代表取締役会長に就任

                                             （現在に至る）

（重要な兼職の状況）

SAPジャパン株式会社 代表取締役会長

２．選任の理由

内田士郎氏は、企業経営に関する豊富な経験と幅広い見識を有していることから、社外取締役

としての職務を適切に遂行していただけると判断し選任いたしました。

３．その他

同氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に

届け出る予定です。

    以上

News Release